

令和 4 年度 政務活動費金銭出納簿（会派名 志政会）

（単位：円）

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
4.4.21	政務活動費(上半期分)		1,350,000										1,350,000
4.4.15	図書購入(D-file)	1					30,030						1,319,970
4.5.10	文具事務用品	2									28,510		1,291,460
4.5.10	振込手数料	3									110		1,291,350
4.5.25	ひかり利用料	4									4,112		1,287,238
4.5.25	会派室インターネットプロバイダー(前期分)	5									5,694		1,281,544
4.6.29	ひかり利用料	6									4,201		1,277,343
4.6.29	文具事務用品	7									4,019		1,273,324
4.6.29	振込手数料	8									110		1,273,214
4.7.14	コピー使用料	9									24,059		1,249,155
4.7.13	ホームページ管理料	10						56,760					1,192,395
4.7.13	振込手数料	11									330		1,192,065
4.8.4	ひかり利用料	12									4,121		1,187,944
4.8.24	ひかり利用料	13									4,027		1,183,917
4.8.26	会派レポート印刷折込み代金	14						328,651					855,266
4.8.26	振込手数料	15									330		854,936
4.9.11	貯金利息		6										854,942
4.9.22	ひかり利用料	16									4,027		850,915
4.9.26	図書購入D-file	17					30,030						820,885
4.9.26	振込手数料	18									385		820,500
4.10.11	コピー使用料	19									5,524		814,976
4.10.21	政務活動費(下半期分)		1,350,000										2,164,976
4.10.26	インターネットプロバイダー(後期分)	20									5,694		2,159,282
4.10.26	ひかり利用料	21									4,027		2,155,255
4.11.15	旅費 県庁要望書提出	22										16,380	2,138,875
4.11.24	文具事務用品	23									43,591		2,095,284
4.11.24	振込手数料	24									110		2,095,174
4.11.24	ホームページ管理料	25						56,760					2,038,414
4.11.24	振込手数料	26									330		2,038,084
4.11.25	ひかり利用料	27									4,044		2,034,040
4.12.23	ひかり利用料	28									4,035		2,030,005
4.12.27	文具事務用品	29									12,918		2,017,087
4.12.27	振込手数料	30									110		2,016,977
5.1.13	コピー使用料	31									9,952		2,007,025
5.2.3	会派レポート印刷折込み代金	32						610,117					1,396,908
5.2.3	振込手数料	33									330		1,396,578
5.2.2	ひかり利用料	34									4,035		1,392,543
5.2.2	パソコンウイルス対応経費	35									3,960		1,388,583
5.2.21	ひかり利用料	36									4,026		1,384,557

令和 4 年度 政務活動費金銭出納簿（会派名 志政会）

（単位：円）

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
5.3.12	貯金利息		7										1,384,564
5.3.20	文具事務用品	37									105,520		1,279,044
5.3.20	振込手数料	38									330		1,278,714
5.3.24	ひかり利用料	39									4,115		1,274,599
5.4.24	コピー使用料	40									6,547		1,268,052
5.4.24	ひかり利用料	41									4,045		1,264,007
計	1,436,006		2,700,013	0	0	0	60,060	1,052,288	0	307,278	16,380		

令和 4年度 政務活動費金銭出納簿 (会派名 せいわ会)

(単位:円)

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
令和4年4月21日	政務活動費(上半期分)		900,000										900,000
令和4年5月23日	通信費(ひかり利用料等 4月分)	1									2,532		897,468
〃	通信費(会派室インターネットプロバダ-前期分)	2									2,849		894,619
令和4年6月2日	文房具(インク代)	3									1,870		892,749
令和4年6月14日	文房具(インデックス)	4									1,070		891,679
令和4年6月23日	通信費(ひかり利用料等 5月分)	5									2,532		889,147
令和4年7月6日	コピー使用料(R4.4~6)	6									5,937		883,210
令和4年7月26日	通信費(ひかり利用料等 6月分)	7									2,532		880,678
令和4年8月24日	通信費(ひかり利用料等 7月分)	8									2,491		878,187
令和4年9月11日	受け取り利息		3										878,190
令和4年9月22日	通信費(ひかり利用料等 8月分)	9									2,650		875,540
令和4年10月7日	コピー使用料(R4.7~9)	10									3,363		872,177
令和4年10月21日	政務活動費(下半期分)		900,000										1,772,177
令和4年10月26日	通信費(ひかり利用料等 9月分)	11									2,544		1,769,633
〃	通信費(会派室インターネットプロバダ-後期分)	12									2,849		1,766,784
令和4年11月22日	通信費(ひかり利用料等 10月分)	13									2,490		1,764,294
令和4年11月28日	文房具(ファイル他)	14									10,121		1,754,173
令和4年12月23日	通信費(ひかり利用料等 11月分)	15									2,510		1,751,663
令和5年1月11日	リソグラフ使用料(R4.10月~12月)	16							186				1,751,477
〃	コピー使用料(R4.10~12)	17									2,365		1,749,112
令和5年1月23日	ウィルスバスター代	18									1,980		1,747,132
令和5年1月23日	通信費(ひかり利用料等 12月分)	19									2,490		1,744,642
令和5年1月30日	会報誌(せいわ通信印刷・折込)	20							478,984				1,265,658
令和5年2月20日	通信費(ひかり利用料等 1月分)	21									2,523		1,263,135
令和5年2月28日	文房具(ファイル・インク他)	22									8,208		1,254,927
令和5年2月28日	広報費(会報誌折り代)	23							2,750				1,252,177
令和5年3月12日	受け取り利息		6										1,252,183
令和5年3月17日	文房具(ファイル・インク他)	24									23,314		1,228,869
令和5年3月22日	通信費(ひかり利用料等 2月分)	25									2,490		1,226,379
令和5年4月26日	コピー使用料(R5.1~3)	26									2,196		1,224,183
令和5年4月26日	通信費(ひかり利用料等 3月分)	27									2,490		1,221,693
計		578,316	1,800,009	0	0	0	0	481,920	0	96,396	0		

令和4年度 政務活動費金銭出納簿(新磐田)

(単位:円)

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
03.04.21	政務活動費(上半期分)		450,000										450,000
04.05.25	インターネットプロバイダー経費(前期分)	1									2,849		447,151
04.05.25	ひかり利用料(4月分)	2									2,585		444,566
04.06.24	ひかり利用料(5月分)	3									2,541		442,025
04.07.07	コピー料金(4月~6月分)	4									3,203		438,822
04.07.29	ひかり利用料(6月分)	5									2,532		436,290
04.08.13	利息		2										436,292
04.08.31	ひかり利用料(7月分)	6									2,518		433,774
04.09.20	プリンターインク代	7									4,131		429,643
04.09.26	ひかり利用料(8月分)	8									2,509		427,134
04.10.07	コピー料金(7月~9月分)	9									2,296		424,838
04.10.21	政務活動費(下半期分)		450,000										874,838
04.10.26	インターネットプロバイダー経費(後期分)	10									2,849		871,989
04.10.26	ひかり利用料(9月分)	11									2,518		869,471
04.11.24	ひかり利用料(10月分)	12									2,517		866,954
04.12.16	プリンターインク代	13									2,817		864,137
04.12.27	ひかり利用料(11月分)	14									2,508		861,629
05.01.12	コピー料金(10月~12月分)	15									3,061		858,568
05.01.19	会派報印刷および新聞折込み代	16						347,215					511,353
05.01.27	パソコンウイルスバスター経費	17									1,980		509,373
05.01.27	ひかり利用料(12月分)	18									2,553		506,820
05.02.11	利息		3										506,823
05.02.21	ひかり利用料(1月分)	19									2,500		504,323
05.03.12	会派報告会 会場費	20								850			503,473
05.03.12	会派報告会 資料コピー代	21								200			503,273
05.03.17	プリンターインク代	22									3,230		500,043
05.03.24	ひかり利用料(2月分)	23									2,490		497,553
05.03.27	会派室事務用品代	24									2,239		495,314
05.04.24	コピー料金(1月~3月分)	25									5,416		489,898
05.04.24	ひかり利用料(3月分)	26									2,516		487,382
計		412,623	900,005	0	0	0	0	347,215	1,050	64,358	0		487,382

令和4年度 政務活動費金銭出納簿（会派名 市民と創る磐田

（単位：円）

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
令和4年4月21日	政務活動費(上半期分)		450,000										450,000
令和4年4月6日	会派報告会会場費 田原交流センター	1								1,230			448,770
令和4年4月8日	会派報告会会場費 豊岡東交流センター	2								1,760			447,010
令和4年5月2日	会派報告会案内チラシ印刷代 (株)大進堂	3								38,896			408,114
令和4年5月2日	会派報告会パンフレット印刷代金振込手数料	4									110		408,004
令和4年5月14日	会派報告会会場費 ワークピア磐田	5								3,190			404,814
令和4年5月23日	ひかり利用料等R4.4.1~4.30利用分	6									2,532		402,282
令和4年5月23日	会派室インターネットプロバイダー(前期分)経費	7									2,849		399,433
令和4年6月24日	ひかり利用料等R4.5.1~5.31利用分	8									2,602		396,831
令和4年7月7日	コピー使用料	9									20,670		376,161
令和4年7月7日	リソグラフ使用料4~6月分	10									86		376,075
令和4年7月12日	キャノンインクカートリッジ(有)河合万年筆	11									9,900		366,175
令和4年8月1日	ひかり利用料等(R4.6.1~6.30利用分)として	12									2,629		363,546
令和4年8月20日	全国政策研究集会2022.in静岡鈴木、山下2名分	13		20,000									343,546
令和4年8月20日	議会活動への参画に関するアンケート調査結果報告書代金	14					1,000						342,546
令和4年8月20日	第14回全国政研究集会in静岡参加旅費山下、鈴木2名分	15			5,260								337,286
令和4年8月26日	ひかり利用料等(R4.7.1~7.31利用分)として	16									2,510		334,776
令和4年9月11日	決算利息 4.9.10マデ		1										334,777
令和4年9月30日	ひかり利用料等(R4.8.1~8.31利用分)として	17									2,491		332,286
令和4年10月7日	コピー使用料7~9月分	18									109		332,177
令和4年10月21日	政務活動費下半期分		450,000										782,177
令和4年10月27日	会派室インターネットプロバイダー(後期分)経費	19									2,849		779,328
令和4年10月27日	ひかり利用料等(R4.9.1~9.30利用分)として	20									2,527		776,801
令和4年11月22日	ひかり利用料等(R4.10.1~10.31利用分)として	21									2,490		774,311
令和4年12月23日	ひかり利用料等(R4.11.1~11.30利用分)として	22									2,490		771,821
令和5年1月18日	10~12月コピー使用料	23									135		771,686
令和5年1月30日	パソコンウイルスバスター経費	24									1,980		769,706
令和5年1月30日	ひかり利用料等(R4.12.1~12.31利用分)として	25									2,490		767,216
令和5年2月21日	ひかり利用料等(R5.1.1~1.31利用分)として	26									2,490		764,726
令和5年3月3日	キャノンインク代金(有)河合万年筆	27									4,009		760,717
令和5年3月12日	決算利息 5.3.11マデ		3										760,720
令和5年3月27日	ひかり利用料等(R5.2.1~2.28利用分)として	28									2,490		758,230
令和5年4月24日	コピー使用料1~3月分	29									1,549		756,681
令和5年4月24日	ひかり利用料等(R5.3.1~3.31利用分)として	30									2,490		754,191
計			900,004	20,000	5,260	0	1,000	0	45,076	74,477	0		

令和4年度 政務活動費金銭出納簿（日本共産党磐田市議団）

年月日	摘要	領取書№	収入	支出							差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費		要請・陳情活動費
令和4年4月21日	振込入金		300,000									300,000
令和4年4月12日	市政だよりNO. 40折込料6070枚	1						20,031				279,969
令和4年4月12日	市政だよりNO. 40折込料1300枚	2						4,290				275,679
令和4年4月12日	市政だよりNO. 40折込料8100枚	3						26,730				248,949
令和4年4月13日	市政だよりNO. 40折込料2350枚	4						7,755				241,194
令和4年4月13日	市政だよりNO. 40折込料1800枚	5						5,940				235,254
令和4年4月15日	市政だよりNO. 40折込料2600枚	6						8,580				226,674
令和4年4月22日	市政だよりNO. 40折印刷代35000枚	7						150,150				76,524
令和4年5月23日	ひかり利用料R4. 4. 1～4. 30	8								2,532		73,992
令和4年6月2日	インターネットプロバイダー経費	9								2,849		71,143
令和4年6月23日	ひかり利用料R5. 4. 1～5. 31	10								2,532		68,611
令和4年7月6日	コピー代4, 5, 6月分	11								1,635		66,976
令和4年7月28日	ひかり利用料R4. 6. 1～6. 30	12								2,550		64,426
令和4年8月24日	ひかり利用料R4. 7. 1～7. 31	13								2,491		61,935
令和4年9月12日	インクカートリッジ代	14								8,120		53,815
令和4年9月30日	ひかり利用料R. 4. 8. 1～8. 31	15								2,509		51,306
令和4年10月11日	コピー代7, 8, 9月分	16								1,369		49,937
令和4年10月21日	振込入金		300,000									349,937
令和4年10月26日	ひかり利用料R. 4. 9. 1～9. 30	17								2,491		347,446
令和4年10月26日	インターネットプロバイダー経費	18								2,849		344,597
令和4年11月22日	ひかり利用料R. 4. 10. 1～10. 31	19								2,499		342,098
令和4年12月26日	ひかり利R4. 11. 1～11. 30	20								2,517		339,581
令和5年1月12日	コピー代10, 11, 12月分	21								1,557		338,024
令和5年1月24日	ひかり利用料R. 4. 12. 1～12. 31	22								2,490		335,534
令和5年1月24日	パソコンウイルスバスター経費	23								1,980		333,554
令和5年2月3日	インクカートリッジ代	24								4,255		329,299
令和5年2月6日	市政だよりNO. 41 折込料1250枚	25						4,125				325,174
令和5年2月6日	市政だよりNO. 41 折込料7950枚	26						26,235				298,939
令和5年2月6日	市政だよりNO. 41 折込料2300枚	27						7,590				291,349
令和5年2月6日	市政だよりNO. 41 折込料6250枚	28						20,625				270,724
令和5年2月8日	市政だよりNO. 41印刷代35000枚	29						161,700				109,024
令和5年2月8日	市政だよりNO. 41折込料1750枚	30						5,775				103,249
令和5年2月10日	市政だよりNO. 41折込料2000枚	31						6,600				96,649
令和5年2月17日	コピー用紙・ファイル他	32								5,032		91,617
令和5年2月20日	ひかり利用料R. 5. 1. 1～1. 31	33								2,490		89,127
令和5年3月12日	決算利息		1									89,128
令和5年3月22日	ひかり利用料R. 5. 2. 1～2. 28	34								2,490		86,638
令和5年4月24日	コピー代1, 2, 3月分	35								957		85,681
令和5年4月24日	ひかり利用料R. 5. 3. 1～3. 31	36								2,499		83,182
	516,819		600,001	0	0	0	0	456,126	0	60,693	0	

令和4年度 政務活動費金銭出納簿（公明党磐田）

年月日	摘要	領収書 No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情 活動費		
令和4年4月21日	政務活動費（上半期）		300,000										300,000
令和4年4月28日	iJAMP購読料(4月～9月)	1					48,840						251,160
令和4年4月28日	振込み手数料	2								550			250,610
令和4年5月20日	会派室 文房具代	3								3,041			247,569
令和4年5月23日	会派室インターネット代(前期分)	4								2,849			244,720
令和4年5月23日	会派室 ひかり利用料(4/1～4/30)	5								2,532			242,188
令和4年6月24日	会派室 ひかり利用料(5/1～5/31)	6								2,532			239,656
令和4年7月6日	コピー代(4～6月分)	7								1,800			237,856
令和4年7月27日	会派室 ひかり利用料(6/1～6/30)	8								2,532			235,324
令和4年8月3日	会派室 文房具代	9								14,520			220,804
令和4年8月25日	会派室 ひかり利用料(7/1～7/31)	10								2,491			218,313
令和4年9月20日	利息		1										218,314
令和4年9月21日	iJAMP購読料(10月～3月)	11					48,840						169,474
令和4年9月21日	振込み手数料	12								550			168,924
令和4年9月22日	会派室 ひかり利用料(8/1～8/31)	13								2,491			166,433
令和4年10月7日	コピー代(7～9月分)	14								6,190			160,243
令和4年10月7日	リソグラフ使用料(7～9月分)	15								132			160,111
令和4年10月21日	政務活動費（下半期）		300,000										460,111
令和4年10月26日	会派室 ひかり利用料(9/1～9/30)	16								2,498			457,613
令和4年10月26日	会派室インターネット代(後期分)	17								2,849			454,764
令和4年11月22日	会派室 ひかり利用料10/1～10/31)	18								2,490			452,274
令和4年11月30日	会派室 文房具代	19								5,216			447,058
令和4年11月30日	会派室 文房具代	20								2,176			444,882

令和4年12月14日	会派室 文房具代	21								1,120		443,762
令和4年12月23日	会派室 ひかり利用料(11/1~11/30)	22								2,490		441,272
令和5年1月12日	コピー代(10~12月分)	23								5,131		436,141
令和5年1月12日	リソグラフ使用料(10~12月分)	24								2,014		434,127
令和5年1月25日	会派室 ひかり利用料(12/1~12/31)	25								2,490		431,637
令和5年1月25日	パソコンウイルス対応経費	26								1,980		429,657
令和5年2月20日	会派室 ひかり利用料(1/1~1/31分)	27								2,497		427,160
令和5年3月6日	会派室 文房具代	28								17,708		409,452
令和5年3月20日	利息			1								409,453
令和5年3月22日	会派室 ひかり利用料(2/1~2/28)	29								2,490		406,963
令和5年4月24日	コピー代(1~3月分)	30								4,672		402,291
令和5年4月24日	会派室 ひかり利用料(3/1~3/31)	31								2,490		399,801
	200,201		600,002	0	0	0	97,680	0	0	102,521	0	

令和 4 年度 政務活動費金銭出納簿（会派名 磐田の底力）

（単位：円）

年月日	摘要	領収書No.	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
令和4年4月21日	政務活動費(上半期分)		150,000										150,000
令和4年4月6日	会派室プリンターインク代	1									2,127		147,873
令和4年5月22日	コピー用紙、クリアファイル	2									2,992		144,881
令和4年5月23日	会派室プロバイダー（前期分）経費	3									2,849		142,032
令和4年5月23日	インターネットひかり利用料（4月分）	4									2,532		139,500
令和4年7月6日	会派室インターネットひかり利用料（5月分）	5									2,532		136,968
令和4年8月4日	会派室インターネットひかり利用料（6月分）	6									2,532		134,436
令和4年9月1日	クリップボード	7									1,485		132,951
令和4年9月1日	磐田市地図	8					1,100						131,851
令和4年9月2日	会派室インターネットひかり利用料（7月分）	9									2,491		129,360
令和4年9月22日	会派室インターネットひかり利用料（8月分）	10									2,491		126,869
令和4年9月22日	地域経済総覧	11					13,200						113,669
令和4年9月28日	テープ、ピン	12									220		113,449
令和4年10月21日	政務活動費(下半期分)		150,000										263,449
令和4年10月26日	会派室プロバイダー（後期分）経費	13									2,849		260,600
令和4年10月26日	会派室インターネットひかり利用料（9月分）	14									2,491		258,109
令和4年11月25日	会派室インターネットひかり利用料（10月分）	15									2,490		255,619
令和4年12月26日	会派室インターネットひかり利用料（11月分）	16									2,490		253,129
令和5年2月10日	会派室パソコンウイルスバスター経費	17									1,980		251,149
令和5年2月10日	会派室インターネットひかり利用料（12月分）	18									2,490		248,659
令和5年2月28日	コピー用紙、会派室パソコンインク、ペン	19									7,105		241,554
令和5年2月28日	会派室インターネットひかり利用料（1月分）	20									2,490		239,064
令和5年3月4日	コピー用紙	21									1,557		237,507
令和5年3月10日	電卓、テープカッター、セロテープ、ホッチキス、修正テープ、ハサミ、定規	22									4,427		233,080
令和5年3月12日	決算利息（R5.3.11まで）		1										233,081
令和5年3月27日	会派室インターネットひかり利用料（2月分）	23									2,490		230,591
令和5年4月24日	会派室インターネットひかり利用料（3月分）	24									2,490		228,101
計	71,900		300,001	0	0	0	14,300	0	0	57,600	0		